
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

                Baligród, dnia 03.11.2022
Zn.spr.: ZG.270.1.16.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród
(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Baligród w roku 2023.”

Kwota, jaką
zamawiający

zamierza
przeznaczyć

na
sfinansowanie

zamówienia
(brutto zł):

Nr 
oferty

Wykonawca 
nazwa i adres

Cena brutto
zamówienia

(zł)

Termin
wykona

nia
zamówie

nia

Okres
gwarancji

Warunki 
płatności

Pakiet I – Bystre 
840 754,11 9

Usługi Leśne 
Dariusz Jarema
Zahoczewie 62, 
38-604 Hoczew

829976,10

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet II – Czarne 
699 043,33 3

Usługi Leśne 
Alfred Kowalski
ul. Partyzantów 1/1
38-606 Baligród

787 885,50

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ
Pakiet III – 
Jabłonki 
784 203,40

brak ofert 

Pakiet IV – 
Kalnica
955 002,80

10

Zakład Usług 
Leśnych

Andrzej Lubas
38-516 Tarnawa 
Dolna Kalnica 8

954979.95

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Pakiet V – Rabe 
789 810,11 13

Usługi Leśne 
Stanisław Lorenc 
Zahoczewie 21, 
38-604 Hoczew

1 149 486,00

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

1

Konsorcjum Firm 
Usługi Leśne 

Mateusz Sidorski 
Manasterzec 106, 

38-600 Lesko
Usługi Leśne 

Robert Olejnik 
Dziurdziów 29, 38-

604 Hoczew

978 268,80

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ
Pakiet VI 
Kołonice
1 009 227,13

9

Usługi Leśne 
Dariusz Jarema
Zahoczewie 62, 
38-604 Hoczew

937740,00

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet VII Roztoki 

1 102 727,14
11

Usługi Leśne Dariusz 
Górka

38-606 Baligród
ul. Wojska Polskiego 

1/3

1102453,08

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet VIII – 
Żernica
824 754,26

12

Zakład Usług 
Leśnych DAR-

LAS
Dariusz 

Raczkowski
ul.Wolności 
44, 38-540 

Zagórz

1 177 926,00

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet IX – 
Bukowiec 
922 042,69

7

Józef Hryniak-
Zakład Usług 
Leśnych Bukowiec 2
38-610 Polańczyk 961 593,18

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Pakiet X – 
Górzanka
 843 132,85

6

Krzysztof Chytła
Usługi Koparką
Średnia Wieś 16B,
38-604 Hoczew

1 207 067,22

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet XI – 
Wola Górzańska
852 034,11

4

Patryk Sarnet 
TRANS-LAS
ul. Adama 
Mickiewicza 4,
38-606 Baligród

851 825,63

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet XII- 
Polanki 
844 589,11

2

Zakład Usług 
Leśnych Wiesław 
Bogacki Terka 21, 
38-610 Polańczyk

920133,75

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet XIII – 
Rajskie
588 002,67

4

Patryk Sarnet 
TRANS-LAS
ul. Adama 
Mickiewicza 4,
38-606 Baligród

624 521,01

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet XIV - 
Zawóz
536 657,14

2

ZAKŁAD USŁUG 
LEŚNYCH Kamil 

Wronowski 
Myczków 69, 38-
610 Polańczyk

682 461,36

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

Pakiet XV – 
Szkółki
1 412 804,07

brak oferty

Pakiet XVI – 
Turystyka I 
150 989,03 brak oferty

Pakiet XVII – 
Turystyka II

4
Patryk Sarnet 

114 448,92 31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

- https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod
- a/a.

TRANS-LAS
ul. Adama 

Mickiewicza 4,
38-606 Baligród

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

115 413,15

8

Tomasz Hryniak 
Domek na Horbie 
Bukowiec 3a, 38-

610 Polańczyk

113 830,80

31.12.
2023 r.

nie 
dotyczy

Zgodnie z
zapisami

wzoru
umowy –
załącznik
nr 12 do

SWZ

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_baligrod

		2022-11-03T10:53:43+0000
	Wojciech Karol Głuszko




